
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego oraz ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Pleśna. 

Na podstawie art.18a i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 68 Statutu Gminy Pleśna stanowiącego uchwałę Nr XLI/355/18 Rady Gminy Pleśna z dnia 
21 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 1 października 2018 r., poz. 6500 ze zm.) – Rada Gminy Pleśna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 5 radnych. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pleśna wybiera się Radnego Tadeusza Malca. 

§ 3. Ustala się spośród członków Rady Gminy Pleśna następujący pozostały skład osobowy Komisji 
Rewizyjnej: 

1) Marta Zbylut, 

2) Michał Kot, 

3) Wacław Hajduga, 

4) Krzysztof Prusak. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB16C03-B882-4784-81CE-F1EF94523ABC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


